
 

 

 

 

All’Albo web dell’Istituto 
Ai genitori degli alunni in elenco 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il, Decreto Ministeriale n. 187 del 26/3/2020 di riparto delle risorse per 
l’apprendimento a distanza -misure per l’emergenza Covid-19 

VISTI  i criteri approvati con delibera del Consiglio d’Istituto straordinario del 06/04/2020 
(modalità remota) 
 
VISTE le istanze pervenute al fine di un rimborso delle SIM utilizzate dal proprio figlio 
esclusivamente finalizzate alla didattica a distanza  

D I S P O N E 
 

La pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica 

https://www.icboccadifalcotomasidilampedusa.edu.it/ degli ammessi al rimborso delle 
singole ricariche telefoniche, previa presentazione della domanda  che  dovrà essere inoltrata 
entro il 30/06/2020, corredata da un’autodichiarazione di utilizzo della SIM da parte del figlio 
esclusivamente finalizzato alla didattica a distanza, , dei giustificativi di spesa da parte del 
richiedente e delle coordinate iban su cui effettuare l’accredito. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Fabio Mauthe Degerfeld 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
          s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo  

e la firma autografa                          
   

 

https://www.icboccadifalcotomasidilampedusa.edu.it/




 

 

 

     

 
 GENITORE RICHIEDENTE ALUNNO 

1 MANCUSO ALESSANDRA PORCELLI GIULIA 
2 RICCOBONO ANTONELLA CASSARA’ PATRIZIA 
3 MICELI ROSALBA TRAPANI ILARY 
4 APUZZO DAVIDE APUZZO VINCENZO 
5 DI GIOVANNI SALVATORE DI GIOVANNI ANDREA 
6 CIMINO GIOVANNA RUSSO RUBEN 
7 MILICI ORNELLA RITA ROGATO GIULIA 
8 LO GRASSO ALESSANDRA MARCHESE GABRIELE 
9 RANDAZZO VALENTINA DI PIAZZA GIUSEPPE 
10 CASTIGLIONE ALESSANDRA BONANNO ROBERTO 
11 MANNINO GABRIELLA MAZZA MARTINA 
12 CANNIZZARO LUCREZIA VITALE ENRICO 
13 DE LISI SALVATORE DE LISI GIORGIA 

 
Si ricorda che per fruire del rimborso occorrerà: 
a) che gli scontrini presentati facciano riferimento al numero di cellulare 

dichiarato nella richiesta; 
b) che venga allegata apposita dichiarazione firmata ai sensi del D.P.R. 

445/2000 attestante che i Gigabyte acquistati in eccedenza siano 
stati utilizzati per la didattica a distanza del figlio. 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Fabio Mauthe Degerfeld 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
          s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo  

e la firma autografa                          
 


		2020-05-25T20:20:45+0200
	MAUTHE DEGERFELD FABIO




